
●初学者・日商３級合格レベルの方 ･･･新制度２年本科生Ⅱ Aレベル (財務会計論入門から学習)

●日商２級合格レベルの方は ･･･新制度２年本科生Ⅱ Ｂレベル (財務会計論入門を省略します)

●日商１級合格レベルの方は ･･･新制度２年本科生Ⅱ Ｃ レベル(財務会計論入門・管理会計論入門Ⅰを省略)

＜8月入学の方の日程＞

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8

8/19 8/24 8/31 9/7 9/9 9/14 9/28 10/5

金 水 水 水 金 水 水 水

＜9月入学の方の日程＞ ※個別ＤＶＤでフォローする際に講師選択で「讃岐・平石」とありますが、「平石」のみの受講となります。

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8

9/13 9/16 9/20 9/27 9/30 10/4 10/7 10/11

火 金 火 火 金 火 金 火

＜8月～9月入学　共通日程＞

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

10/17 10/20 10/24 10/27 10/31 11/3 11/7

月 木 月 木 月 木 月

11/9 11/11 11/14 11/16 11/18 11/21 11/25 11/28 12/2 12/5 12/8

水 金 月 水 金 月 金 月 金 月 木

12/9 12/12 12/15 12/16 12/19 12/22 12/23 12/26 1/6 1/9 1/12 1/13 1/16 1/19 1/20

金 月 木 金 月 木 金 月 金 月 木 金 月 木 金

1/23 1/26 1/27 1/30 2/2 2/3 2/7 2/10 2/14

月 木 金 月 木 金 火 金 火
※最終回のみ、14：30～17：30

2/16 2/17 2/21 2/23 2/24 2/28 3/1 3/2 3/6 3/8 3/9
※

3/12

木 金 火 木 金 火 木 金 火 木 金 月

3/13 3/20 3/27 4/3 4/17 4/24 5/1 5/8

火 火 火 火 火 火 火 火

10/1 10/8 10/22 10/29 11/5 11/12

土 土 土 土 土 土

11/19 11/23 11/30 12/3 12/10 12/17

土 水 水 土 土 土

1/14 1/21 2/4 2/11 2/18 2/25 3/3 3/17 3/24

土 土 土 土 土 土 土 土 土

3/30 4/6 4/13 4/20 4/27 5/11 5/18 5/25

金 金 金 金 金 金 金 金

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6

5/22 5/29 6/5 6/12 6/19 6/26

火 火 火 火 火 火

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

12/7 12/14 12/21 1/11 1/18 1/25 2/1 2/8 2/15 2/22 2/29 3/7 3/14 3/21 3/28 4/4 4/11

水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水 水

田中

田中

田中

管理会計論
基礎ＭⅠ

18：30～21：30 田中

DVD
金沢

管理会計論
基礎ＭⅡ

企業法

監査論 監査論
入門基礎M

ＤＶＤ
平石

18：30～21：30

18:30-21:30

18:30-21:30

18：30～21：30 田中

学習開始は
ここから！

簿記レベルに
合わせて

入学時期を
選べます！

→

↓

仙台校担任講師が
生講義を実施いたします！！初学者・日商３級

合格レベルの方
財務会計論

入門
8

科目

田中

日商１級・２級
合格レベルの方

財務会計論
基礎ＭⅠ 18:30-21:30

田中

仙台校担任講師が
生講義を実施いたします！！初学者・日商３級

合格レベルの方
財務会計論

入門 18:30-21:30

18:30-21:30

日商２級
合格レベルの方

管理会計論
入門Ⅰ

田中

財務会計論
基礎ＭⅡ 18:30-21:30

ＤＶＤ
平石

財務会計論
基礎ＭⅤ

財務会計論
基礎ＭⅥ

18：30～21：30

財務会計論
基礎ＭⅢ

18:30-21:30 野村

18：30～21：30

企業法
①

18:30-21:30
ＤＶＤ
平石

財務会計論
基礎ＭⅣ 18:30-21:30

ＤＶＤ
平石

管理会計論
入門Ⅱ 水土

土

金

火J1

水

水金

火金

月木

月水
金

月木
金

月火
木金

月火
木金

火

土J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

J1

17

8

6

7

11

11

11

12

J1

→

→

→

→

科目

科目

※財務会計論もⅥから2年本科Ⅰと合流

科目

科目

6

9

8

6

8

2013年合格目標 ２０１３年合格目標 新制度２年本科生Ⅱ　講義日程表 仙台校

【　4月3日現在…日程変更になる場合があります。掲示板にてご確認ください。】

※@Ｃ.Ｐ.Ａ.はＴＡＣ公認会計士講座のホームページです。アドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/

※日程変更メール通知サービスございます。詳しくは、@Ｃ.Ｐ.Ａ.の【TACの日程】をご覧下さい。



回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2/6 2/13 2/20 2/27 3/5 3/12 3/19 3/26 4/9 4/16 4/23 4/30 5/14 5/21 5/28 6/11 6/18 6/25

月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

＜選択科目＞

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11/26 12/3 12/10 12/17 12/24 1/5

土 土 土 土 土 木

1/14 1/21 1/28 2/4 2/11 2/18 2/25 3/3 3/10 3/17

土 土 土 土 土 土 土 土 土 土

3/24 3/31 4/7 4/14 4/21 4/28 5/5 5/19

土 土 土 土 土 土 土 土

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2/6

月

2/13 2/20 2/27 3/5 3/12 3/19 3/26 4/2 4/9 4/16 4/23 5/7 5/14 5/21 5/28 6/4 6/11

月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月 月

回数 クラス 曜日 時　　　間 講　　師 1 2 3 4

4/28 5/5 5/19 5/26

土 土 土 土

・出席人数の非常に少ないクラスは、個別DVD講義に変更させて頂く場合がございます。予めご了承ください。

・財務会計論以外の科目につきましては新制度２本科生Ⅰとの合同実施となります。

・次期日程発表は、5月下旬を予定しております。

DVD
吉岡

お知らせ

統計

ＤＶＤ
宮内

個別ＤＶＤ視聴開始日
DVD
鏡

民

法

民法
入門

統計 個別ＤＶＤ視聴開始日

ＤＶＤ
宮内

民法
①

個別ＤＶＤ視聴開始日

個別ＤＶＤ視聴開始日J0

J0

１

個別ＤＶＤ視聴開始日
DVD
鏡

経済
基礎ＭⅠ

個別ＤＶＤ視聴開始日
DVD
鏡

DVD
木戸

経

済

経済
入門

経済
基礎ＭⅡ

租税法
入門基礎Ｍ

租税法
18:30～21:30月

J0

J1

J0

J0

J0

17

4

18

6

10

8

科目

単元

単元

単元

2013年合格目標 ２０１３年合格目標 新制度２年本科生Ⅱ　講義日程表 仙台校

【　4月3日現在…日程変更になる場合があります。掲示板にてご確認ください。】

※@Ｃ.Ｐ.Ａ.はＴＡＣ公認会計士講座のホームページです。アドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/

※日程変更メール通知サービスございます。詳しくは、@Ｃ.Ｐ.Ａ.の【TACの日程】をご覧下さい。


