2013年合格目標 新制度2年本科生Ⅱ 講義日程表

仙台校

【 4月3日現在…日程変更になる場合があります。掲示板にてご確認ください。】

※@C.P.A.はTAC公認会計士講座のホームページです。アドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/ ※日程変更メール通知サービスございます。詳しくは、@C.P.A.の【TACの日程】をご覧下さい。

学習開始はここから!	簿記レベ 合わせ 入学時		→	●初学者・日商3編 ●日商2級合格レ			方		・新制度2年本科生 II Aレベル (財務会計論入門から学習) ・新制度2年本科生 II Bレベル (財務会計論入門を省略します)														
	選べます	† !			●日商1級合格レ	ベルの方	がは		⋯新	制度2	年本科	生Ⅱ(こレベ	ル(財利	务会計	論入門	∙管理	会計論	 入門	I を省	略)		
*	<8月入学の	方の日程	>												ii								
	科目	回数	クラス	曜日	時間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8									
初学者・日商3級 合格レベルの方	財務会計論入門	8	J1	水金	18:30-21:30	田中		8/24 		9/7	9/9	9/14 水	9/28 水			生					静か します		!
							金	水	水	水	水 金		<u> </u>										
	<9月入学のフ	方の日程 _{回数}	> クラス	※個別DV 曜日	/Dでフォローする際に 時間	講師選択で	で「讃岐 1	·平石」。 2	とありま ^っ	すが、「∶ 4	平石」の 5	みの受 6	講となり 7	ります。 8									
初学者・日商3級 → 合格レベルの方	財務会計論入門	8	J1	火金	18:30-21:30	田中		9/16	9/20	9/27	9/30	10/4 火	10/7	10/11		生					います		!
							X	金	火	火	金	火	金	火									
	<8月∼9月入	文学 共通 回数	日程>	曜日	時間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
日商1級・2級 合格レベルの方 →	財務会計論 基礎M I	7	J1	月木	18:30-21:30	田中	10/17	10/20	10/24	10/27	10/31	11/3	11/7										
HILD (7007)	型版IVI I						月	木	月	木	月	木	月										
	財務会計論 基礎MII	11	J1	月水金	18:30-21:30	DVD 平石	11/9	11/11	11/14	11/16	11/18	11/21	11/25	11/28	12/2	12/5	12/8						
				<u> </u>			水	金	月	水	金	月	金	月	金	月	木						
	財務会計論 基礎MⅢ	11	J1	月木金	18:30-21:30	DVD 平石	12/9	12/12	12/15	12/16	12/19	12/22	12/23	12/26	1/6	1/9	1/12	1/13	1/16	1/19	1/20		
							金	月	木	金	月	木	金	月	金	月	木	金	月	木	金		
	財務会計論 基礎MIV	11	J1	月火 木金	18:30-21:30	DVD 平石	1/23	1/26	1/27	1/30	2/2	2/3	2/7	2/10	2/14								
							月	木	金	月	木	金	火	金	火			※最終	回のみ、	14:30~	17:30		
	財務会計論 基礎MV	12	J1	月火 木金	18:30~21:30	DVD 平石						2/28	3/1	3/2	3/6 火	3/8	3/9	※ 3/12 月					
							木	金	火	木	金	火	不	金									
	財務会計論 基礎MVI	8	J1	火	18:30~21:30	田中	3/13 火	3/20 火	3/27 火	4/3 火	4/17 火	4/24 火	5/1	5/8 火	※財	務会計	 論も	VIغدلا	っ2年ス	k科 I	と合流	i	
													^	^									
日商2級 合格レベルの方 →	管理会計論 入門 I	6	J1	土	18:30-21:30	田中	10/1 ±	10/8 ±	10/22	10/29	11/5 ±	土											
	管理会計論 入門 Ⅱ	6	J1	水土	18:30-21:30	田中	11/19 土	11/23 水	11/30 水	12/3	12/10	12/17				•							
	管理会計論 基礎M I	9	J1	±	18:30~21:30	田中	1/14 ±	1/21 ±	2/4 ±	2/11 ±	2/18 ±	2/25 ±	3/3 ±	3/17 ±	3/24 ±								
	管理会計論 基礎M Ⅱ	8	J1	金	18:30~21:30	田中	3/30	4/6	4/13	4/20	4/27	5/11	5/18	5/25									
		<u> </u>			I	1	金	金	金	金	金	金	金	金									
# 4 → - ^	科目	回数	クラス	曜日	時間	講師	1	2	3	4	5	6											
監査論	監査論 入門基礎M	6	J1	火	18:30~21:30	DVD 金沢	5/22 火	5/29 火	6/5 火	6/12 火	6/19 火	6/26 火											
	科目	回数	クラス	曜日	時間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
企業法	企業法 ①	17	J1	水	18:30-21:30	野村	12/7 水	12/14	12/21	1/11 水	1/18 水	1/25 水	2/1 7k	2/8 水	2/15 水	2/22 水	2/29 水	3/7 水	3/14 水	3/21 水	3/28 水	4/4 水	4/11 水
			1				,\	,\	/15	/14	/,\	/1\	/14	, /j\	/14	/15	/1\	/15	/,\	/,\	-11	-,\ 1	-11

2013年合格目標

2013年合格目標 新制度2年本科生Ⅱ 講義日程表

仙台校

【 4月3日現在…日程変更になる場合があります。掲示板にてご確認ください。】 ※@C.P.A.はTAC公認会計士講座のホームページです。アドレスはこちら⇒http://www.cpa-tac.com/ ※日程変更メール通知サービスございます。詳しくは、@C.P.A.の【TACの日程】をご覧下さい。

	科目	回数	クラス	曜日	時間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
租税法	租税法 入門基礎M	18	J1	月	18:30~21:30	DVD 木戸	2/6 月	2/13 月	2/20 月	2/27 月	3/5 月	3/12 月	3/19 月	3/26 月	4/9 月	4/16 月	4/23 月	4/30 月	5/14 月	5/21 月	5/28 月	6/11 月	6/18 月	6/25 月

<選択科目>

経	単元	回数	クラス	曜日	時	間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
	経済 入門				DVD視聴	開始日	DVD 鏡		12/3									•						
	経済 基礎M I	10	JO	個別口	DVD視聴	開始日	DVD 鏡	1/14	土 1/21	土 1/28		土 2/11	木 2/18	2/25	3/3	3/10	3/17							
	Z WEW 1						3,70	±	±	±	土	土	土	土	土	土	±							
	経済 基礎M II	8	J0	個別口			DVD 鏡	3/24	3/31	4/7	4/14	4/21	4/28	5/5	5/19									
済	基规WII	CENCION AL						±	±	土	±	土	±	±	±									
		- W	1				** **		1 .		١.		1 -		_				l			1		
民	単元	回数	クラス	曜日	時	間	講師	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
	民法 入門	1	J0	個別口	DVD視聴	開始日	DVD 宮内	2/6 月																
	民法①	17	J0	個別口	DVD視聴閉	開始日	DVD 宮内	2/13	2/20	2/27	3/5	3/12	3/19	3/26	4/2	4/9	4/16	4/23	5/7	5/14	5/21	5/28	6/4	6/11
法						ш.,	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	月	
	_	1			1		1			1		7												
	単元	回数	クラス	曜日	時	間	講師	1	2	3	4													
統計	統計	4	JO	個別口	OVD視聴	開始日	DVD 吉岡	4/28	5/5	5/19	5/26													
							,	±	±	±	土													

お知らせ

- ・出席人数の非常に少ないクラスは、個別DVD講義に変更させて頂く場合がございます。予めご了承ください。
- ・財務会計論以外の科目につきましては新制度2本科生 I との合同実施となります。
- ・次期日程発表は、5月下旬を予定しております。